
 

 
 

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane 

 

Corso Roma, 100 – 73014 GALLIPOLI (Lecce) 
Telefono/Fax:  0 8 33 /2 66 1 65   Codice Fiscale: 8 2 0 0 1 8 7 0 7 5 5  

e-mail: LEIS012001@istruzione.it – pec: LEIS012001@pec.istruzione.it - sito web: www.liceoquintoennio.gov.it  
 

 

  

  Incaricato del procedimento: Sig.ra A. Marra  

 

 

Ai Docenti 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Loro sedi 

All’Albo on line dell’Istituto 

Sito/Organigramma 

Fascicolo personale docenti interessati 

 
 

OGGETTO:  Costituzione Team per l’innovazione digitale - Triennio 2021-2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA     la Legge 13 luglio 2015, n. 107 ;  

VISTO     il Piano Nazionale per la Scuola Digitale e la nomina di un team per l’innovazione in 
ciascuna scuola, prot. 851 del 27 ottobre 2015; 

VISTA      la propria comunicazione interna n . 154  del 02 novembre 2021; 

TENUTO  CONTO della dichiarata disponibilità da parte degli interessati  

 

DECRETA 

Il Team per l’innovazione digitale per il triennio scolastico 2021/2024 è così costituito: 

 N. 3 Docenti: 
Santi Giulia, Vaglio Danila, Tarsi Pierpaolo;  
N. 2 Assistenti Amministrativi: 
Alemano Anna Maria, Ramundo Cosima; 
n. 1 docente per assistenza tecnica quale presidio di pronto soccorso 
tecnico prof. Provenzano Giuseppe 

 
Secondo quanto previsto dalla nota MIUR 4604/2016, il Team ha la funzione di supportare e 
accompagnare adeguatamente l’innovazione didattica nella scuola, affiancando l’Animatore 
digitale, attraverso azioni di accompagnamento e di sostegno sul territorio del Piano 
nazionale Scuola digitale. Avrà, dunque, insieme all’Animatore, un ruolo strategico nella 
diffusione dell’innovazione digitale a scuola. 
 

Gallipoli, 10/11/2021 

  

f.to Il dirigente scolastico 

( dott. Antonio ERRICO)  

Firma autografa omessa art.33 D.L.33/93  

mailto:LEIS012001@pec.istruzione.it



